FÁTIMA MARIA ROSA,  MENDONÇA – Juíza do Juizado de Violência Doméstica e Familiar conta a Mulher  para viajar a Brasilia-
DF, com o objetivo de participar da V Jornada de Trabalhos sobre a Lei nº 11.340/2006 – Lei Maria da Penha, nos dias 22 e 23 de março  
do corrente ano, concedendo-lhe o pagamento de 01 e ½ (uma e meia) diárias, no valor unitário de R$583,49 (quinhentos e oitenta e três 
reais e quarenta e nove centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$967,23 (novecentos 
e sessenta e sete reais e vinte e três centavos), bem como uma passagem aérea nos trechos FORTALEZA/BRASILIA/FORTALEZA. 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, 
em Fortaleza, aos 18 de março de 2011.

DES.

[...]

ROBERTO SOARES BULCÃO COUTINHO
JUIZ(A): DE DIREITO AUXILIAR DA 7ª ZONA JUDICIÁRIA, COM SEDE NA COMARCA DE SOBRAL 
ASSUNTO: PAGAMENTO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor de R$ 1.323,70 (hum mil, 
trezentos e vinte e três reais e setenta centavos), referente à indenização de transporte, por ter respondido pelos serviços 
judiciários das  Comarcas de Chaval e vinculada de Jijoca de Jericoacoara, durante o mês de dezembro de 2010.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em 15 de março de 2011.

[...]

INTERESSADO(A): JOSÉ RONALD CAVALCANTE SOARES JÚNIOR
JUIZ(A) : DE DIREITO TITULAR DA 2ª VARA DA COMARCA DE RUSSAS
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor de R$ 1.491,70 (hum mil, 
quatrocentos e noventa e um reais e setenta centavos), referente às diárias, por ter respondido pelos serviços judiciários da 1ª 
vara da Comarca de Limoeiro do Norte, no mês de novembro de 2010.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em 15 de março de 2011.
Des. José Arísio Lopes da Costa, Presidente do TJCE

[...]

INTERESSADO(A): JOSÉ RONALD CAVALCANTE SOARES JÚNIOR
JUIZ(A) : DE DIREITO TITULAR DA 2ª VARA DA COMARCA DE RUSSAS
ASSUNTO: PAGAMENTO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor de R$ 159,60 (cento e 
cinquenta e nove reais e sessenta centavos), referente à indenização de transporte, por ter respondido pelos serviços judiciários 
da 1ª vara da Comarca de Limoeiro do Norte, no mês de novembro de 2010.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em 15 de março de 2011.

[...]

PROCESSO Nº 8501227-04.2011.8.06.0000
INTERESSADO(A): JOSÉ ARNALDO DOS SANTOS SOARES
JUIZ(A) : DE DIREITO TITULAR DA COMARCA DE MERUOCA
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor de R$ 1.602,56 (hum mil, 
seiscentos e dois reais e cinquenta e seis centavos), referente às diárias, por ter auxiliado os serviços judiciários da 1ª vara da  
Comarca de  Sobral e respondido pela Comarca vinculada de Alcântaras, durante o mês de dezembro de 2010.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em 15 de março de 2011.

[...]

INTERESSADO(A): VERÔNICA MARGARIDA COSTA DE MORAES
JUIZ(A) : DE DIREITO TITULAR DA COMARCA DE ALTO SANTO
ASSUNTO: PAGAMENTO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor de R$ 196,34 (cento e 
noventa e seis reais e trinta e quatro centavos), referente à indenização de transporte,  por ter  respondido pelos serviços 
judiciários da  Comarca vinculada de Potiretama, no mês de novembro de 2010.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em 15 de março de 2011.